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Örebro Eagles Softbollklubb 

Verksamhetsberättelse 2019 

Medlemmar 
Under verksamhetsåret 2019-01-01 till 2019-12-31 hade Örebro Eagles 46 betalande medlemmar 
var av 21 seniorer, 25 barn & ungdom. 

Styrelsen 
Under verksamhetsåret bestod styrelsen av: 
Ordförande: Sanna Hermansson 
Vice Ordförande: Claes Samuelsson 
Sekreterare: Rebecka Höglund  
Kassör: Magnus Espelund   
Ledamot: Åsa Stensrud 
Suppleant: Mathias Kransholm  
Suppleant: Johan Fägerstad  
Adjungerade med yrkanderätt: Johan Björk och Alice Espelund (ungdomssektionen) 

Klubben har haft 1 medlemsmöte under året.  
Styrelsen har haft 10 möten under året, var av ett telefonmöte. 
Ungdomssektionen har haft 2 möten under året.  

Årsmötet hölls på Tegelbruket 

Medlemsmöte på Ölcaféet 

Tränare 
Senior & Junior: Sanna Hermansson (huvudansvar), Claes Samuelsson & Kent Karlsson 
U13: Johan Fägerstad (huvudansvar) och Harri Simonen 
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Tävlingsverksamhet 
Under året har klubben sett flera av sina unga spelare ta nästa steg och ta mycket plats både på och av 

planen och flera viktiga positioner i seniorlaget har bemannats av våra duktiga juniorspelare. Klubben 

har haft ett seniorlag i Div1, ett seniorlag i Div2, ett juniorlag och ett U13-lag.  Man har deltagit i 

seriespel och flera turneringar under året.  

Div. 1-laget har förstärkts av två amerikanska softbollspelare som förutom att spela även har hjälp till 

med träningar och annat. Kristen McCann pitcher och Brianna Sorento.  

Lagets hemmamatcher ha livesänts via klubbens youtube-kanal. Producent Johan Björk. 

Division 1  

Föreningen har deltagit med ett seniorlag i Div. 1 som är den högsta serien i landet. Totalt har 20 

matcher spelats. Målsättningen för Div. 1 har varit att utveckla laget och ge så många spelare som 

möjligt speltid.  

Hilda Samuelsson, Åsa Stensrud, Sanna Hermansson, Thea Rådehed, Kristen Mc Cann, Camilla Edoff, 
Brianna Sorento, Lisa Samuelsson, Moa Askemark, Alexandra Espelund, Alice Aslaksen, Erisa Kelmendi.    
 

Name Games Wins Losses RS RA Points Pct GB 

Skövde Saints 20 16 4 222 78 32 .800 - 

Enköping 20 15 5 163 60 30 .750 1 

Leksand Lumberjacks 20 13 7 209 105 26 .650 3 

Söder 20 9 11 121 159 18 .450 7 

Örebro Eagles 20 5 15 87 205 10 .250 11 

Sundsvall Mosquitoes 20 2 18 93 288 4 .100 14 

Slutspel: Guld: Leksand Silver: Skövde  
 
Inomhus-SM  
Föreningen var ej representerad under Inomhus-SM.  

http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=7&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=17&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=4&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=13&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=12&module=team_card_new
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Division 2/Utvecklingsserien  
Föreningen har deltagit med ett seniorlag i Div. 2/utvecklingsserien där fokus på hela serien är att 
utveckla nya spelare och att vara en enkel instegsväg för nya lag. Örebro Eagles har deltagit i de tre 
möten som arrangerades i Söder, Skövde och Enköping.  
 

Alexandra Espelund och Lisa Samuelsson  
 
Deltagande lag i Div2 södra: Örebro Eagles, Skövde Saints, Söder, Enköping och delvis Leksand  
Deltagande lag i Div2 norra: Skellefteå, Umeå, Sundsvall och delvis Leksand  
 
Junior-SM  

För fjärde gången sedan 2003 arrangerades ett Junior-SM i softboll. Turneringen hölls i Enköping under 

sista helgen i september och Örebro Eagles juniorlag kom på en andraplats i turneringen.  

Juniorerna spelade bra mot alla lag under lördagen med en vinst över Leksand och förluster mot Söder 

och Enköping. Inför turneringens andra dag stod det klart att Enköping som vunnit alla sina matcher 

hittills var klara för finalspel, men det var helt öppet vilket lag som skulle ta den andra finalplatsen. 

Vilket lag som skulle gå till final och spela om guldet mot Enköping skulle komma att avgöras i 

grundspelets sista match mellan Sundsvall och Örebro, och spänningen var hög. 

Örebrotjejerna kunde direkt ta ledningen i matchen genom ett vaket offensivt spel där örebro kunde 

utnyttja Sundsvalls svagheter och misstag på ett bra sätt. Tack vare riktigt bra defensivt spel så hade 

inte heller Sundsvall någon chans att komma tillbaka och de lyckades inte få in en enda poäng i 

matchen som slutade 11-0 till Örebro. 

I finalen så gjorde Örebrotjejerna en bra och stabil insats, men Enköping var helt enkelt det bättre 

laget och finalen slutade med ett guld till Enköping och silver till Örebro. 
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Junior-SM. Övre raden: Camilla Edoff (coach), Rebecka Höglund (coach), Thea Rådehed, Alexandra 
Espelund, Lisa Samuelsson, Anna Erlandson, Alice Espelund, Sanna Hermansson (coach)  
Undre raden: Alice Aslaksen, Selma Kransholm, Erisa Kelmendi, Hilda Samuelsson, Agnes Björk.  
Längst fram: Hanna Fägerstad   
 
1 Enköping Örebro 7-0 6 Örebro  Leksand  9-8 
2 Leksand  Söder 11-6 7 Söder Enköping 8-15 
3 Örebro  Söder 8-15 8 Söder  Sundsvall 9-10 
4 Sundsvall Leksand 15-11 9 Leksand  Enköping 4-6 
5 Enköping Sundsvall 4-1 10 Sundsvall Örebro 0-11 
 
Finalmatch : Enköping - Örebro 10-3  
 
SIM  
I årets SIM som hölls i Skövde ställde klubben upp med kanske den yngsta laguppställningen någonsin 
– inte mindre än sju av lagets tretton spelare var 05or som i år gör sitt första år som juniorer, och med 
en stomme av tre lite mer rutinerade juniorer och tre… låt oss säga lite mer mogna spelare. 
Även om laget bara tog en vinst i turneringen så gjorde tjejerna precis allt det som man pratat om att 
fokusera på – tjejerna gav aldrig upp, jobbade in på sina positioner defensivt hela tiden och var 
aggressiva ute på bas. 
 
Spelare var : Sanna Hemmansson, Åsa Stensrud, Caroline Kardeby, Agnes Björk, Hilda Samualsson, 
Alice Espelund, Lisa Samuelsson, Natali Aranda Montero , Selma Kransholm, Alice Aslaksen, Moa 
Askemark, Erisa Kelmendi och Alexandra Espelund 
Tränare: Claes Samuelsson, Sabina Samuelsson, Kent Karlsson, Brandon Krebs   
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SIM 2018. Första bilden: Laget värmer upp. Andra bilden: Coach Brandon Krebs och Kent Karlsson 
 

Placering  Lag  

Guld   Enköping   

Silver   Söder  

Brons   Skövde 

4:a  Sundsvall 

5:a  Leksand  

6:a  Örebro 

7:a Umeå  

 
Sharp Slide Tournament  
Klubben deltog med ett lag bestående av Alice Espelund, Agnes björk, Rebecka Höglund, Linnea 
Sandahl, Alexandra Espelund, Thea Rådehed, Alice Aslaksen, Selma Kransholm, Sanna Hermansson, 
Åsa Stensrud och Camilla Edoff  på Sharp Slide Tournament i Skarpnäck.  
Laget spelade inte mindre än fem matcher under helgen och man fick en riktigt bra uppladdning inför 
säsongsstarten. 
 

 
Sharp Slide Tournament. Teambuildning och match  
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Träningsverksamhet 
Föreningen har under verksamhetsåret haft träningsverksamhet för seniorer, juniorer (14-19 år) och 
ungdom (U13 år). Seniorerna har tränat två till tre gånger i veckan, juniorerna har tränat både 
tillsammans med seniorerna och ungdomarna har tränat två gånger per vecka under sommaren och en 
gång per vecka under hösten/vintern. Under vinterns vårtermin har klubben tränat tillsammans med 
Karlskoga Bats på måndagar och haft öppna träningar varannan torsdag där alla är välkomna att vara 
med och spela match - aktiva spelare, tränare, gamla baseboll och softbollspelare, vänner och bekanta 
har deltagit och det har varit en mycket populär aktivitet.  
 
Under vintern tränade Örebro Eagles seniorer och juniorer i Vivalla ballonghall och U13 samt 
pitchers/catchers tränade på onsdagar i Rostaskolans bollhall.  
Under senvår och sommarsäsong skedde all träning på softbollplanen i Åbyparken. 
 
Utöver softbollträning så har klubben inlett ett samarbete med ÖKK  
 

   
Träningsmatch i Ballonghallen i Vivalla, och softbollträning i Åbyparken.   
 
Träningsmatcher 
Klubbens U13-lag har spelat 3 st träningsmatcher tillsammans med Karlskoga bats.     
 

 
Träningsmatch mellan Eagles och Bats 
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Ungdomarna har med lite förstärkning av några seniorer spelat träningsmatch mot Bats ungdomar. 

 
  
Seniorlaget har inte spelat några träningsmatcher under året, men under vinterns vårtermin har 
klubben varannan torsdag haft matchspel där alla som vill är välkomna att delta.  
 

Läger och clinics  
Breddläger Junior  
Föreningen har arrangerat ett juniorläger tillsammans med Svenska baseboll och softbollförbundets 
softbollutskott och juniorlandslagsledningen.  Lägret hade 20 st. deltagare från Söder, Skövde, 
Leksand, Sundsvall och Örebro.  
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Clinic med fokus på slagning 
Föreningen har även arrangerat en clinic med Johnna Källström (förbundskapten juniorlandslaget) där 
fokus låg på slagning. 
 

  
Bild nr 1: Agnes Björk. Bild nr 2: Jonna Källström instruerar Lisa Samuelsson  

 
Youth Camp  
Klubbens amerikanska spelare ledde ett ungdomsläger i Örebro och spelare från Örebro och Leksand 
deltog i lägret.  
 

 
 
Fyra ungdomar deltog i Sweden Youth Academy läger i februari. 
Klubben deltog med 5 spelare under breddläger i Leksand.  
Vi hade även spelare på tryout till landslaget i Smedjebacken 
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Utbildningar  
SBSFs tränarutbildning steg I  
Klubben har tillsammans med Svenska Baseboll och Softbollförbundet arrangerat en Steg 1 utbildning 
för ledare med deltagare från Örebro och Karlskoga där Jonna Källström höll i utbildningen.  
Deltagare från Örebro var Anna Erlandsson, Agnes Björk och Alice Espelund.  
 

 
Bild nr 1: Brandon Krebs, Agnes Björk, Alice Espelund, Anna Erlandsson. Bild nr 2: Praktisk övningar 

under utbildningen.   

Protokollförarutbildning 

Klubben har under ledning av Åsa Stensrud arrangerat protokollförarutbildning 

 
Alice Espelund, Hilda Samuelsson, Anna Björk, Claes Samuelsson och Magnus Espelund på 

protokollförarutbildning.  

Regelkurs  
Klubben genomförde en grundläggande regelkurs för nya föräldrar ledd av Sanna Hermansson. Då 
deltagarna visade sig ha mer än grundläggande kunskap justerades innehållet något under kursen för 
att passa deltagarna.  
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Sportslig samverkan och representation i olika lag.  
Klubben har under året haft samarbeten med flera olika organisationer/klubbar.  
Klubben har haft ett tätt samarbete med Lekeberg Lizards och Karlskoga Bats där man både tränat 
tillsammans och spelat träningsmatcher tillsammans.  
 
Distriktsmästerskapet U15 Baseboll  
Lisa Samuelsson tog tillsammans med spelare från Karlskoga Bats och Norrköping Knights från 
Mellersta Baseboll och Softbollförbundets U15-distriktslag guld i distriktsmästerskapet 2019.  
 
Pony Leauge  
Hilda Samuelsson och Lisa Samuelsson deltog tillsammans med 40-talet spelare från hela Sverige i 
Pony Leauge i Prag som är en av Europas största ungdomsturneringar.  
Turneringen bestod av 16 lag som kom från Ryssland, Tjeckien, Holland, Kroatien, Polen, Ukraina, 
Spanien och Sverige. Lag är en sammanslagning av spelare från fem klubbar som spelade under 
namnet, Vikings of the North. Facit under turneringen blev 3 vinster och 3 förluster och en 7:e plats. 
 

 
Hilda och Lisa Samuelsson spelar Pony Leauge i Prag.  
 
Europacup  
Anna Erlandsson, Camilla Edoff och Sanna Hermansson har spelat Europacup i Dupnitsa, Bulgarien 
tillsammans med Skövde Saints som slutade på en fjärde plats i turneringen.  
 

  
Sanna, Camilla och Anna tillsammans med tjejerna i Skövde Saints.  
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European Masters 35+ 
Under 2019 arrangerades för första gången European Masters 35+, en internationell softbollturnering 
för spelare över 35 år som hölls i Barcelona, Spanien. Sverige deltog med både ett herr och ett damlag, 
och Sanna Hermansson var en av de spelare som deltog i turneringen.  
Sveriges lag placerade sig på 5:e (dam) respektive 7:e (herr) plats i turneringen. 
Några vinster och några förluster - men framför allt många roliga matcher och en otrolig spelglädje. 
 

  
 

Landslagsuppdrag 
Europeiska Mästerskapet 2019 
2019 var det ett speciellt år då EM gav en möjlighet att säkra en plats i kvalspel för OS i Japan 2020.  
Det var ett tufft motstånd som bjöds då Linnea Sandahl gjorde debut i EM-sammanhang, men Linnea 
gjorde ett bra jobb med ett BA på .333 med 2 hits (var av en dubbel), 2 insprungna poäng och 3 RBI.  
Sverige slutade på 15:e plats i turneringen där 23 lag deltog.  
 

 
 
  



  
 

 12 (17) 

Baltic Open  
I juniorlandslaget som gick obesegrade genom turneringen hittar vi Agnes Björk, Anna Erlandsson, 
Linnea Sandahl, Hilda Samuelsson och Alice Espelund  från Örebro Eagels. Juniortjejerna gjorde ett 
enormt bra jobb under hela turneringen och stämningen  var på topp. Man mötte både Danmarks 
senior och juniorlandslag, samt ett lag från Norge.  
 

 
Agnes Björk, Anna Erlandsson, Linnea Sandahl, Hilda Samuelsson, Alice Espelund 
 
 

Ungdomsverksamhet  
Föreningens ungdomssektion som har haft 2 st. möten. Ungdomssektionen har arrangerat en 

ungdomsträff med lazer game, filmkväll och pizza.   
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Sociala aktiviteter  
Föreningen har under året arrangerat en rad olika sociala aktiviteter för att bygga en bra 
sammanhållning i klubben. Spelarträffar med verksamhetsutveckling, mat & spel, grilldag på planen, 
middagar med våra amerikanska spelare, slowpitchturnering mm.   
 

  
Lagutmaning med poängjakt: Agnes Björk, Alexanda Espelund, Kristen Mc Cann, Thea Rådehed, Hilda 
Samuelsson, Lisa Samuelsson, Alice Espelund, Rebecka Höglund, Anna Erlandsson, Brianna Sorento, 
Linnea Sandahl.  

  
Kick off med softbollaget  
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Rekrytering 
Under året har föreningen på olika sätt försökt att visa upp sporten och rekrytera spelare.   
Föreningen har besökt flera olika skolor samt haft ett projekt där våra unga tjejer som går på 
softbollakademin haft en vecka med prova-på för olika skolor under sitt sportlov. Föreningen har haft 
sportlovsaktivitet på Rostaskolan och deltagit med en slagtunnel på Rostadagen.  
Under våren arrangerades prova-på träningar på universitetet. Och klubben har  kört facebook och 
instagramkampanjer.  
 
I samband med en av KIF Örebro Damfotbolls matcher visades sporten upp i pausen och klubben 
ställde upp en slagtunnel i Behrn Arena.  
 

  
Uppvisning i matchpaus på Behrn Arena.  
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Planutveckling 
Föreningen har haft flera plandagar under året för att iordningställa planen och städa runt planen.  
Mer finfördelat material har tillförts spelplanen och klubben har gjort ett stort arbete med att padda 
och preparera planen inför sommaren och underlaget har under året satt sig till en relativt bra yta.  
Fortfarande kvarstår problem med att vatten inte rinner undan ordentligt och bildar diken över 
planen.  
Kommunen har under sommaren satt upp staket efter out of play-linjerna.  
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Arbeten och försäljning  
Klubben har i samarbete med kommunen haft 3 sommarjobbare. 
Klubben har  sålt Ravelli, Kakor, Restaurangchansen och gjort två arbeten med att köra möbler till 
tippen.  
Tillsammans med Karlskoga Bats har klubben arrangerat två slowpitchmatcher med catering till CAB 
Group i Åbyparken samt ett slowpitchevent för Saab Dynamics i Karlskoga.  
 

    
Slowpitch i Åbyparken med CAB Group  

 
Nomineringar och utmärkelser 

Anna Erlandsson, Linnéa Sandahl,  Hilda Samuelsson, Alice Espelund, Lisa Samuelsson och Agnes Björk 
representerade klubben i svenska juniorlandslaget.  
Linnea Sandahl representerade klubben i seniorlandslaget.  
 

Representation 
Under året som gått har föreningen haft följande representanter i olika sammanhang.  
Linnèa Sandahl och Anna Erlandsson går på softbollgymansiet i Leksand.   
 
Åsa Stensrud har fungerat som TC under SM-finalerna i softboll och Junior SM-softboll 
Åsa Stensrud har fört protokoll under EM-kvalet i baseboll junior i Sundbyberg  
Representant i Karlslunds IF:s styrelse – Åsa Stensrud  
Ordförande i Svenska baseboll och softbollförbundets softbollutskott - Sanna Hermansson (för SBSF). 
Ledamot i Svenska baseboll och softbollförbundet – Sanna Hermansson. 
Ledamot i Mellersta baseboll och softbollförbundet – Sanna Hermansson.  
Ledamot i Tekniska Kommittén - Åsa Stensrud   
Deltagare på seriekonferensen i Enköping - Alice Espelund och Agnes Björk  
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Samarbete 
Under året har föreningen haft ett bra verksamhetssamarbete med Karlskoga Bats där medlemmar 
från klubbarna har deltagit i varandras aktiviteter.  
Klubben vill tacka för allt stöd vi fått av SISU, Örebro läns idrottsförbund och Örebro kommun under 
året. Vi vill även tacka för samarbetet med Fredrik Gourmet & Bar, SJH Consulting AB, BigCroft, 
Systrarna Hermansson, Anders Schakt och Neonom. Utan er hjälp hade alla våra aktiviteter inte vara 
möjliga att genomföra!  
 
Styrelsen Örebro Eagles Softbollklubb 2019   

  
 

Sanna Hermansson Åsa Stensrud  Rebecka Höglund 
Ordförande  Ledamot Ledamot  

  
 

Magnus Espelund  Claes Samuelsson   Mathias Kransholm    
Ledamot Ledamot  Suppleant  

 

  

Johan Fägerstad 
Suppleant 
 


